התרשני ישראל ללך באשר תלך? -

אצ"ג אמר שלא זכר שיר זה והסכים אתי. הוא מוצא שיש עניין רב בדרך שבה עוברים רעיונות בעולם מאדם לאדם, או בעובדה שבני אדם שונים הוגים אותם הרעיונות.

1 ראה מאמרי "הגיור ככפרה לגויים ב'רחובות הנהר' של אצ"ג" בספרי אורי צבי גרינברג – תחנות בחייו: מבחר מאמרים, ת"א, עקד, תשנ"א, 1991, עמ' 115-120.

הדבר הזה מעסיק אותו זה זמן רב, וציין שקרא באיזה מאמר על הפילוסוף דוד אמיל דירקס (דירקהיים), המדבר על "Religion der Sehnsucht" (דת הכיסופים), בדונו על האכזבות מן הקומוניזם. זה בדיוק מה שכינה גם אצ"ג בשם "דת-כיסופים".